CENA PREDMETU PLNENIA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Mandant zaplatí Mandatárovi odplatu za riadne a včasné
splnenie záväzku podľa článku I a článku II tejto Zmluvy na základe realizovanej zákazkya to
vo výške:
Cenabez DPH: 2.250,- €
DPH(20%): 450,- €
Cenas DPH: 2 700,- €
(Slovom: Dvetisícsedemsto € s DPH)

Platba odmeny podľa bodu 1 tohto článku bude realizovaná nasledovne:

a) prvá časťodmeny (50 %) bude splatná dňom zverejnenia výzvy na predkladanie ponúk vo
Vestníku verejného obstarávania úhradou, na základe faktúry vystavenej v lehote do 3Q